П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 10.11.2014 г                                                          №29
с.Козловка
О внесении проекта бюджета Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района на 2015 год и плановый период

2016 и 2017 годов в Совет депутатов Козловского сельского поселения
  На основании статей 173 и 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:
    Внести прилагаемый проект бюджета Козловского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов в Совет депутатов Козловского сельского поселения со следующими документами и материалами:

    основные направления бюджетной и налоговой политики Козловского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов;

    предварительные итоги социально-экономического развития  Козловского сельского поселения за истекший период 2014 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития  Козловского сельского поселения за 2014 год;

    прогноз социально- экономического развития Козловского сельского поселения  на 2015-2017 годы;

    пояснительная записка к проекту бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов;

    прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита бюджета на очередной финансовый год и плановый период);

    оценка ожидаемого исполнения бюджета Козловского сельского поселения за 2014 год.

  Глава Козловского сельского

               поселения                                                     В.В.Моторкин